PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 062, DE 4 DE SETEMBRO DE 2025

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Art.1º - Designar MAURO CEZAR DE FREITAS FERREIRA, matricula n.º 45/1.
 550.846-0, Coordenador da Coordenadoria de Educação para o Trânsito e Relacionamento

com o Cidadão da CET/DTE, SHEILA CASTRO TEIXEIRA DA SILVA, matricula n.º
45/1.550.909-9, Assistente I da Coordenadoria de Educação para o Trânsito e
Relacionamento com o Cidadão da CET/DTE e LEONARDO BARBOSA
CAVALCANTE, matricula n.º 40/1.551.457-5, Agente Operador de Tráfego da
Coordenadoria de Educação para o Trânsito e Relacionamento com o Cidadão da CET
/DTE, como responsáveis pelo acompanhamento da execução do Contrato n.º 023/2022,
inserto no processo CET-PRO-2022/01775, que tem por objeto a Prestação dos Serviços
de Fornecimento e Veiculação de Material Educativo (BUSDOOR), visando atender a
Companhia de Engenharia de Tráfego, firmado com a empresa Gibbor Brasil
Publicidade e Propaganda Ltda. Epp.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 4 de setembro de 2025

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561176

https://acesso.processo.rio/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=1&sigla=
https://acesso.processo.rio/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=11932900&sigla=CETPOP202500062
https://acesso.processo.rio/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=11932900&sigla=CETPOP202500062
https://acesso.processo.rio/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=11932900&sigla=CETPOP202500062

	CET-POP-2025/00062-A